LOS TRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 
A] 

ra Pública otorgada ante el Doctor Gonzalo Román Chan- 

cón, Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, el seis, de ma- 

yo del dos mil cinco e inscrita en el Registro Mercantil del 

cantón lbarra bajo la Partida número doscientos veintisiete 

(227), Tomo UNO (1), con fecha veinte y dos de agosto de 

dos mil cinco (22 de agosto de 2005), se llevó a efecto la 

Escritura de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de 

la antes referida compañía; y, c) La Junta General Extraor- 

dinaria y Universal de Accionistas, celebrada el doce de ju-

[...]

compañía de su representación no mantiene obligaciones 

pendientes con ninguna institución del Estado. Usted, señor 

Notario, se dignará agregar las demás cláusulas de estilo 

para la validez de la presente Escritura Pública. (Firmado) 

Doctor Carlos Espinosa Larreátegui, matrícula número dos 

mil trescientos ochenta y cuatro (2384) del Colegio de Abo- 

gados de Pichincha”.-- (HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE LOS 

OTORGANTES LA ACEPTAN Y RATIFICAN EN TODAS 

SUS PARTES, LA QUE, A SU VEZ, QUEDA ELEVADA A 

ESCRITURA PÚBLICA CON TODO SU EFECTO LEGAL). 

Leída esta escritura a los comparecientes por mí, el Notario,